rozpočtu tvoreného jednotlivými položkami – ocenený výkaz výmer podľa Prílohy č. 1 

k tejto Zmluve, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto Zmluvy. 

5.2 Dohodnutá cena je stanovená ako celková cena za dielo.  

Cena diela bez DPH:    9 126,53 € 

Sadzba DPH:    20 % 

DPH:     1 825,31 € 

Celková cena diela s DPH:   10 951,84 € 

Celková cena diela s DPH slovom:  desaťtisícdeväťstopäťdesiatjeden 84/100 € 

5.3 Cena diela uvedená v bode 5.2 tohto článku Zmluvy je doložená rozpočtom - oceneným 

výkazu výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 1 k tejto Zmluve.  

5.4 Ak zhotoviteľ nie je platiteľom DPH, a v priebehu vykonávania predmetu zmluvy – 

realizácie Diela sa stane platiteľom DPH, zaväzuje sa, že dohodnutú cenu neprekročí.